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NU FLYTTAR VINU FLYTTAR VINU FLYTTAR VINU FLYTTAR VI!!!!    
 

Måndagen den 30 september 2019 är sista dagen för SPF Seniorerna Falun 
i de nuvarande lokalerna i Küselska gården.  
Från den 1 oktober finns vi i våra nya lokaler i ”Gamla Stadshotellet”. 
  

Besöks- och postadress 
T o m 30 september: Trotzgatan 35, 791 72 Falun (Küselska gården) 
Fr o m 1 oktober: Åsgatan 37, 791 71 Falun (”Gamla Stadshotellet”) 
 

Själva flytten innebär att vi behöver göra vissa förändringar när det gäller 
vår service och tillgänglighet. 
 

Expeditionens öppettider 

Under tiden 23 september – 6 oktober är vår expedition stängd för att 
genomföra själva flytten och komma i ordning på nya stället. 
 

Från och med den 8 oktober kommer expeditionen att hållas öppen 
helgfria tisdagar och torsdagar kl 10.00 – 12.00.  Dessa öppettider gäller 
tills vidare. 
 

Möteslokaler 
Flytten gäller vår egen expedition samt sammanträdesrum, och även 
SPF-distriktets expedition.  
Under resterande tid av 2019 kommer våra medlemsmöten att vara kvar i 
Nybrokyrkans lokaler. Likaså förläggs andra större möten till lokaler utanför 
”Gamla Stadshotellet”. 
 Att vi inte direkt börjar nyttja Wallmanssalen i de nya lokalerna hänger 
ihop med lösningen av frågan om tillgången till en större köksfunktion. 
I vår avsiktsförklaring finns i grunden ett förslag som innebär ombyggnad 
av lokaler till kök. Just nu pågår diskussioner som skulle innebära tillgång 
till köksfunktion utan att en ombyggnad behöver göras.  
 Vi har valt att aktivt stödja en sådan diskussion, som skulle leda till en 
klart bättre lösning för såväl oss som den pågående diskussionen kring 
ett ”Seniorernas Hus”. 
 

Seniorernas Hus 
En arbetsgrupp som styrelsen tillsatt har till uppgift att se hur vi kan 
utveckla vår verksamhet med de förutsättningar som de nya lokalerna ger. 
Samtidigt har det Kommunala Pensionärsrådet (KPR) tillsatt en grupp under 
Omvårdnadsnämndens ansvar. Uppgiften är att komma med förslag till 
innehåll och ansvarsfördelning mellan kommunen och de seniora 
organisationerna för verksamheten. 
 Som vi inom SPF ser det uppfyller de tillgängliga lokalerna i ”Gamla 
Stadshotellet”på bästa sätt de krav som kan ställas för ett kommande 
”Seniorernas Hus”. 
 Vi återkommer till hur arbetet fortsätter. 


